ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ CÚ

Số: 1634/UBND-TH

V/v triển khai chính sách hỗ trợ
 doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2023

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trà Cú, ngày 17 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 127/TB-SKHĐT ngày 20/9/2023 của Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư về Kế hoạch hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa thuê, mua các giải
pháp chuyển đổi số năm 2023 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh (lần 2).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai nội dung Thông báo số

127/TB-SKHĐT ngày 20/9/2023 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư về Kế hoạch
hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa thuê, mua các giải pháp chuyển đổi số năm 2023 trên

địa bàn tỉnh Trà Vinh (đính kèm) đến các công ty, doanh nghiệp trên địa bàn biết,
tổng hợp báo cáo về phòng Tài chính – Kế hoạch.

Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện tăng cường thông
tin qua các kênh tuyên truyền của đơn vị giúp cho doanh nghiệp kịp thời nắm bắt
thông tin để phối hợp các cơ quan đăng ký thực hiện.

Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch chịu trách nhiệm tổng hợp báo cáo
về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện) theo quy định.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Phòng TC-KH;
- LĐVP, NC;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T13:34:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Huỳnh Văn Nghị<hvnghi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T13:57:57+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!